
Uchwała Nr III/6/2006 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 14 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Powiatu Zielonogórskiego. 
 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 21 Statutu Powiatu Zielonogórskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2001 r. Nr 119, 
poz. 855 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się 5 osobowy skład Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 2. 
 
Powołuje się Komisje Rewizyjną w składzie: 

1. Radny Rafał Gajewski 
2. Radny Sławomir Baranowski 
3. Radny Ireneusz Nijaki 
4. Radny Czesław Hołołub 
5. Radny Lech Czura 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Przewodniczący Rady 
 
      Eugeniusz Uglik 

 


